(18) Dat. XV. Kal. Aug., Coll. Ans. ded.

eo qui bona fide possidens aedificavit, si velis vindicare, sumtus offerre debes, ne doli mali possis exceptione submoveri.

Dat. Id. Novemb. Sirmii, AA. Conss. [293—304.]

17. *Iudem AA. et CC. SABINO* (1). — Si fundum vestrum, vobis per denuntiationem (2) admonentibus volentem ad emtionem accedere, quod distrahentis non fuerit (3), non recte is, contra quem preces funditis, comparavit, vel alio modo mala fide contraxit, tam fundum vestrum constitutum probantibus, quam fructus, quos eum mala fide perceperisse fuerit probatum, aditus praeses provinciae restitui iubebit.

Dat. XII. (4) Kal. Decemb. Sirmii, AA. Conss. [293—304.]

18. *Iudem AA. et CC. CLARO*. — Re tua apud aliquem (5) manente, proprietatis error nihil tibi nocere potuit, nisi alia contra te causa intervenerit.

Dat. VIII. (6) Kal. Ianuar. AA. Conss. [293—304.]

19. *Iudem AA. et CC. CALLISTRATO*. — Indicia cetera (7), quae iure non respuuntur, non minorem probationis, quam instrumenta, continent fidem; quo iure, si de proprietate domus ambigis, negotiumque integrum est, uti non prohiberis.

VII. (8) Kal. Ian. Sirmii, AA. Conss. [293—304.]

20. *Iudem AA. et CC. QUARTILLAE*. — Non servum, quem res tuas detinere asseveras, sed eius dominum de rebus repetendis (9) conveniendum esse perspicis.

VI. (10) Kal. Mart. Caess. (11) Conss. [294—305.]

21. *Iudem AA. et CC. HIEROCLI*. — A possidentibus vindicata mancipia, quorum dominium ad vos pertinere intenditis, si, posteaquam impleveritis intentionem, haec non restituantur (12), iuris iurandi solemnitate secuta condemnatio procedere debet.

Dat. (13) VI. Id. Octob. Caess. Conss. [294—305.]

22. *Iudem AA. et CC. DIODOTAE* (14). — Certum est, malae fidei (15) possessores omnes fructus solere (16) cum ipsa re praestare, bonae fidei (17) vero existentes; post litis autem contestationem universos.

(1) Los mss. *Pist. Cas. Vat. Pl. 1. 2. Bg.*, ed. *Nbg.*; et aliis, añaden *Hal.* y después los demás.

(2) *nuntiationem*, ms. *Pl. 2.*

(3) *fuerat*, mss. *Pl. 1. Gt.*

(4) XVIII., ms. *Pist.*

(5) Los mss. *Pl. 1. 2. Bg. Gt.*, ed. *Nbg. Schf. Hal. Russ. Cont. 62.; alium, Cont. 66. y los demás; pero παρά τινι, las Bas.*

(6) Ms. *Pist.*, G. III, *Hal.* y los demás. Véase la nota 16. de la ley 10. de este título, página 371.

(7) Los mss. *Pl. 1. 2. Bg. Gt.*, ed. *Nbg. Schf. Cont. 62.*, y el libro de Aureliano en *Char.*; indicia ceteraque, *Hal.*; indicia certa, *Russ. Cont. 66. y los demás*; ἐξ ἀλλων ἀποδεῖσεν, las Bas.